
Mardi 18 juillet 2023

Distance : 22,4 km

Reconnaissance officielle du parcours de 10h00 à 11h00 (au départ)

Rampe de lancement : avenue Joseph Thoret 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : de 11h20 à 11h50 

Passage sur la ligne de départ : de 11h30 à 12h00 

Parking : complexe sportif & rue du Stade

Course

Rassemblement de départ : Avenue Joseph Thoret 
Rassemblement de départ : Les concurrents doivent se présenter 15 minutes avant leur heure de départ. Départs de 1' en 1' 
puis de 1'30 en 1'30 et de 2' en 2' pour les derniers concurrents. Horaires calculés à 37 km/h pour 160 partants. 

Arrivée : 

Ligne d'arrivée : D1212, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 100 m. Largeur : 5 m.

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 
publicitaire

Premier 
Coureur

Dernier 
Coureur

FRANCE
HAUTE-SAVOIE (74)

22.4 0 VC PASSY-Marlioz (VC-D43) Départ réel 11:30 13:05 17:00

21.1 1.3 D43 PASSY-Chedde (D43-D39) 11:32 13:07 17:02

20.2 2.2 D39 Carrefour D39-VC 11:33 13:08 17:03

18.6 3.8 VC La Forge (PASSY) 11:36 13:11 17:06

18.3 4.1 Côte de la cascade coeur (PASSY) 11:37 13:12 17:07

18.3 4.1 carrefour VC-D13 11:37 13:12 17:07

16.9 5.5 D13 Les Remondins (PASSY) 11:39 13:14 17:09

15.8 6.6 PASSY Chef-Lieu 11:41 13:16 17:11

15.3 7.1 D43 PASSY CHEF-LIEU 11:41 13:16 17:11

12.5 9.9 D13 La Charlotte 11:46 13:21 17:16

11.6 10.8 SALLANCHES (D13-VC-D1205) 11:47 13:22 17:17

7 15.4 D1205 Lepigny 11:55 13:30 17:25

6.5 15.9 DOMANCY (D1205-VC-D199) 11:56 13:31 17:26

6.3 16.1 DOMANCY 11:56 13:31 17:26

5.1 17.3 D199 Levaux 11:58 13:33 17:28

4.5 17.9 Le Coudray 11:59 13:34 17:29

3.5 18.9 CÔTE DE DOMANCY 12:01 13:36 17:31

3.5 18.9 Côte de Domancy (810 m) (D199-D1212) 12:01 13:36 17:31

1.7 20.7 D1212 COMBLOUX (entrée) 12:03 13:38 17:33

0 22.4 COMBLOUX 12:06 13:41 17:36

1

Tour de France 2023

ITINÉRAIRE HORAIRE

16ème étape : PASSY > COMBLOUX (C.l.m individuel)

07/04/2023


